PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n? 1626/2023

Autoria: ANDRE AMARAL
Assunto: Informagdo sobre licenga de obra no Shangrild.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 16 de novembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

VALINHOS:

Proc. Administrativo 4- 25.063/2023

De: Roberta V. - SDUMA-DGP-CCC
Para: SDUMA-DGP - Departamento de Gestao de Processos

Data: 08/11/2023 as 10:32:24

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DGP, SDUMA-DPO, SDUMA-DGP-CCC, SDUMA-DPO-DTAP

REQUERIMENTO VEREADOR 342 SESSAO

Roberta Trivellato Vitorino
coordenadora

Coordenadoria de Cadastro e Certidbes

Anexos:

ANEXO_REQ_1626_2023_231108_102900_3_.pdf
resposta_ao_req_1626_2023_3_.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/DE13-E343-8A20-A84B e informe o cédigo DE13-E343-8A20-A84B

Assinado por 2 pessoas: JORGE HENRIQUE MIGUEL e RAFAEL BASSI
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Resposta ao reqguerimento n° 1.626/2023

Em resposta ao questionamento do nobre vereador, informo que:
1 — Atualmente, existe inicio de obra ou construcao em andamento em lote de
terreno situado na Rua Domingos di Salvi — Loteamento Shangrila nas
proximidades da CampMel?
Resposta: Trata-se do imovel — lote 36 — quadra F — Loteamento Shangrila -
Bairro Santa Cruz — sito @ Rua Domingos di Salvi.
Informo ainda que até a presente data, nada consta quanto a projeto de
construcao aprovado.

2 —Sesim:

a — Qual é o tipo de Obra ou construcao?

Resposta: Nada consta quanto a projeto de construcao aprovado.
B — Qual é o numero da Licenca de Obra?

Resposta: Nada consta quanto a projeto de construcao aprovado.

3 — Qual é o tipo de construcao permitida no local?
Resposta: Prejudicado.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/DE13-E343-8A20-A84B e informe o c6digo DE13-E343-8A20-A84B

Assinado por 2 pessoas: JORGE HENRIQUE MIGUEL e RAFAEL BASSI
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: DE13-E343-8A20-A84B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

V JORGE HENRIQUE MIGUEL (CPF 317.XXX.XXX-00) em 08/11/2023 11:31:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 RAFAEL BASSI (CPF 352 XXX.XXX-07) em 10/11/2023 10:03:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/DE13-E343-8A20-A84B
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